إلزام مؤسسة   ( بغرامة جمركية تعادل مثلي الرسوم الجمركية للصنف المخالف ...، سجل تجاري رقم )...ثانيا 

ا قدره )  . مئتين وأربعة وستون ريالا   (264مبلغ 

مؤسسة   إلزام   : )...ثالثا  رقم  تجاري  سجل  قدر...،  مبلغا   مصادرة  كبدل  المخالف  الصنف  قيمة  يعادل  بما    ه( 

(2,913، ليصبح المبلغ الإجمالي الملزمة به المؤسسة مبلغا  قدره )ألفين وستمائة وتسعة وأربعون ريالا  (  2,649)

.  ألفين وتسعمائة وثلاثة عشر ريالا 

( من الأمر الملكي رقم )ويُعدُّ   ؛ وفقا  لأحكام الفقرة )ثانيا   .هـ08/04/1445( وتاريخ  25711هذا القرار نهائيا 

وصل اللهم وسلّم على نبينا محمد وعلى آله وصحبه أجمعين،،، 

عضو                                             عضو